МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №2»

ПРИКАЗ

09 февраля 2016 года                                                                            № 68

Об итогах участия в конкурсных мероприятиях

 в связи с 85-летием со дня образования ЯНАО

«Ямал - наш дом»

        На основании письма УО № 5/3204 от 03.11.2015г. в целях патриотического

воспитания подрастающего поколения, формирования уважительного отношения к

истории автономного округа, сохранения исторической памяти об автономном округе,

его людях и событиях, поддержки одаренных детей, занимающихся

исследовательской и творческой деятельностью, учащиеся и педагоги школы приняли

активное участие в конкурсных мероприятиях в связи с 85-летием со дня образования

ЯНАО «Ямал - наш дом». На основании вышеизложенного приказываю:

1.  Заместителю директора по УВР, руководителю научного общества учащихся

«Импульс» Половко Л.В.:

 1.1. ознакомить педагогический коллектив с итогами Окружного

конкурса на лучшую исследовательскую работу (приложение 1),

Окружной дистанционной викторины среди обучающихся

общеобразовательных организаций ЯНАО «Ямал – наш дом»

(приложение 2) в срок до 15.02.2016г.

 1.2. опубликовать результаты конкурса на страницах сайта в срок до

18 февраля 2016 года.

2.  Объявить благодарность педагогам-кураторам, подготовившим победителей и

призеров мероприятий, посвященных 85-летию со дня образования ЯНАО

«Ямал - наш дом» (приложение 3).

3. Председателю комиссии по распределению средств ФНД Архиповой Е.Н.

предусмотреть материальное поощрение педагогов, принявших эффективное

участие в мероприятиях.

Половко Лилиана Владимировна 27653

Приложение 1

к приказу №68 от 09.02.2016г.

Результаты окружного конкурса на лучшую исследовательскую работу (реферат),

приуроченного к 85-летию со Дня образования Ямало-Ненецкого автономного округа

«Ямал - наш дом»

Номинация «Жемчужина Ямала»

1. Теслина Полина, Гаврилов Артем, 7 класс, (рук. Мусина Елена Романовна) - участники

Номинация «Необычные явления природы Крайнего Севера»

2. Гаврилов Артем, Половко Полина (рук. Половко Лилиана Владимировна, Мусина Елена

Романовна) - 1 место

Номинация «Священные места Ямала»

3. Хазиева Аделина (рук. Мусина Елена Романовна) 1 место

4. Петухов Владимир,6 класс (рук. Петухова Наталя Николаевна, Симакова Марина

Петровна) – участники

5. Барабанщикова Анастасия МБОУ «Многопрофильный лицей», НОУ «Импульс» МБОУ

«Школа №2», 10 кл. (рук. Кустова Наталья Викторовна) - участники,

6. Рыжикова Владислава, Белашова Елизавета, 6 класс (рук. Архипова Елена Николаевна) -

участники,

Номинация ««Загадочные места Ямала»

7. Елисеев Виктор (рук. Авраменко Яна Петровна) - 1 место

8. Половко Полина, МБОУ «Многопрофильный лицей», НОУ «Импульс» МБОУ «Школа

№2», 11 класс (рук. Половко Лилиана Владимировна) - участники

Приложение 2

к приказу №68 от 09.02.2016г.

Итоги

Окружной дистанционной викторины среди обучающихся общеобразовательных

организаций ЯНАО «Ямал – наш дом»

№ ФИО

место Учитель

1.  Гарькуша Александра Сергеевна Диплом I степени Лоскутова Н.К.

2.  Денисова Дарья Евгеньевна Диплом I степени Ерёменко Е.В.

3.  Домнин Александр Владимирович Диплом I степени Максимова Т.М.

4.  Доцу Никита Сергеевич Диплом I степени  Сотникова Т.Н.

5.  Исламова Вилена Рафисовна Диплом I степени Петухова Н.Н.

6.  Кандыбаева Виктория Олеговна Диплом I степени Ерёменко Е.В.

7.  Кудинова Арина Николаевна Диплом I степени Валишина М.Р.

8.  Липов Егор Сергеевич Диплом I степени Лоскутова Н.К.

9.  Насадюк Ольга Андреевна Диплом I степени Максимова Т.М.

10.  Патракова Дарья Антоновна Диплом I степени Сайфуллина И.Н.

11.  Пенькова Анастасия Владимировна Диплом I степени Максимова Т.М.

12.  Перфилова Екатерина Александровна Диплом I степени Максимова Т.М.

13.  Поплутина Влада Константиновна Диплом I степени Максимова Т.М.

14.  Сайфуллин Искандар Винерович Диплом I степени Петухова Н.Н.

15.  Салтуганов Иван Александрович Диплом I степени Половко Л.В.

16.  Сергеева Екатерина Валерьевна Диплом I степени Валишина М.Р.

17.  Серпитовская Татьяна Васильевна Диплом I степени Максимова Т.М.

18.  Сотникова Екатерина Сергеевна Диплом I степени Сотникова Т.Н.

19.  Турегалиева Камилла Максимовна Диплом I степени Максимова Т.М.

20.  Ускова Анастасия Александровна Диплом I степени Максимова Т.М.

21.  Чеминава Теона Кобаевна Диплом I степени Кустова Н.В.

22.  Шаипов Тимур Бисланович Диплом I степени Максимова Т.М.

23.  Шаипова Тамила Бислановна Диплом I степени Максимова Т.М.

24.  Шинкарюк Диана Александровна Диплом I степени Максимова Т.М.

25.  Белослудцева Елизавета

Константиновна

Диплом II степени Котелкина М.А.

26.  Бойко Герман Владимирович Диплом II степени Ерёменко Е.В.

27.  Вдовченко Николай Владимирович Диплом II степени Сотникова Т.Н.

28.  Гуз Сергей Васильевич Диплом II степени Максимова Т.М.

29.  Дьяченко Андрей Александрович Диплом II степени Хохлова Е.Б.

30.  Кутор Арсений Евгеньевич Диплом II степени Лоскутова Н.К.

31.  Макарова Алиса Михайловна Диплом II степени Хохлова Е.Б.

32.  Манжосова Дарья Дмитриевна Диплом II степени Максимова Т.М.

33.  Половко Полина Геннадиевна Диплом II степени Половко Л.В.

34.  Садрисламова Рената Маратовна Диплом II степени Булатова Н.Р.

35.  Сапожник Максим Сергеевич Диплом II степени Максимова Т.М.

36.  Середа Дмитрий Андреевич Диплом II степени Максимова Т.М.

37.  Сивирина Кристина Александровна Диплом II степени Хохлова Е.Б.

38.  Чужеков Роман Валентинович Диплом II степени Сотникова Т.Н.

39.  Вакилов Артур Сергеевич Диплом III степени Сайфуллина И.Н.

40.  Волошко Анна Витальевна Диплом III степени Кустова Н.В.

41.  Мансурова Лейла Бахтиёровна Диплом III степени Валишина М.Р.

42.  Муратова Ариадна Олеговна Диплом III степени Хохлова Е.Б.

43.  Пронженко Иван Владиславович Диплом III степени Валишина М.Р.

44.  Турышева Анна Александровна Диплом III степени Лоскутова Н.К.

45.  Хохрина Полина Сергеевна Диплом III степени Половко Л.В

46.  Шакирова Алина Радиковна Диплом III степени Лоскутова Н.К.

47.  Архипов Илья Сергеевич Диплом участника Половко Л.В

48.  Баширова Динара Эльчин кызы Диплом участника Борисенко Т.Ф.

49.  Богачева Вероника Диплом участника Ашурова Е.В.

50.  Борисенко Александра Александровна Диплом участника Половко Л.В

51.  Гаврилов Иван Диплом участника Ашурова Е.В.

52.  Димова Диана Анатольевна Диплом участника Ашурова Е.В.

53.  Доронина София Викторовна Диплом участника Лоскутова Н.К.

54.  Заворотынская Елизавета Васильевна Диплом участника Сайфуллина И.Н.

55.  Иванова Любовь Сергеевна Диплом участника Сайфуллина И.Н.

56.  Исмаилов Димид Исмаилович Диплом участника Валишина М.Р.

57.  Кулишов Данил Валерьевич Диплом участника Котелкина М.А.

58.  Муратаев Азамат Уланович Диплом участника Сайфуллина И.Н.

59.  Мухамадуллина Айгуль Фидановна Диплом участника Котелкина М.А.

60.  Мухаметгалиева Лиана Фидусовна Диплом участника Булатова Н.Р.

61.  Озубекова Ассель Диплом участника Ашурова Е.В.

62.  Перескокова Полина Константиновна Диплом участника Хохлова Е.Б.

63.  Розов Никита Максимович Диплом участника Булатова Н.Р.

64.  Сальник Сергей Владимирович Диплом участника Сайфуллина И.Н.

65.  Хлынов Владимир Диплом участника Валишина М.Р.

66.  Чернова Вероника Андреевна Диплом участника Борисенко Т.Ф.

67.  Чернова Полина Андреевна Диплом участника Борисенко Т.Ф

68.  Шайдакова Анна Игоревна Диплом участника Борисенко Т.Ф

Приложение 3

к приказу №68 от 09.02.2016г.

Список педагогов-кураторов, подготовивших победителей и призеров

мероприятий, посвященных 85-летию со дня образования ЯНАО

«Ямал - наш дом»

Кураторы победителей конференции:
1. Мусина Е.Р.

2. Авраменко Я.П.

3. Половко Л.В.

Кураторы победителей и призеров викторины:
1. Лоскутова Н.К.

2. Ерёменко Е.В.

3. Максимова Т.М.

4. Сотникова Т.Н.

5. Петухова Н.Н.

6. Ерёменко Е.В.

7. Валишина М.Р.

8. Сайфуллина И.Н.

9. Половко Л.В.

10. Кустова Н.В.

Кураторы призеров викторины:

1. Котелкина М.А.

2. Хохлова Е.Б.

3. Булатова Н.Р.